

**ZMLUVA O DIELO č. 293/2023**  
**„Rekonštrukcia sociálnych zariadení v Dome kultúry Dúbravka“**  
uzatvorená podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka v platnom znení

---

**Článok I.**  
**ZMLUVNÉ STRANY**

**1. Objednávateľ:**

|                      |                                         |
|----------------------|-----------------------------------------|
| Názov:               | <b>mestská časť Bratislava-Dúbravka</b> |
| Sídlo:               | Žatevná 2, 844 02 Bratislava            |
| Štatutárny zástupca: | RNDr. Martin Zaťovič, starosta          |
| IČO:                 | 00 603 406                              |
| DIČ:                 | 2020919120                              |
| Bankové spojenie:    | Všeobecná úverová banka, a. s.          |
| Číslo účtu:          | 10128032/0200                           |
| IBAN:                | SK3102000000000010128032                |

Oprávnená osoba vo veciach technických: František Novák, frantisek.novak@dubravka.sk,  
tel.: 0917 466 319

(ďalej „Objednávateľ“)

**a**

**2. Zhotoviteľ:**

|                                         |        |                                                            |
|-----------------------------------------|--------|------------------------------------------------------------|
| Názov:                                  | Názov: | AK builders, s.r.o.                                        |
| Sídlo:                                  |        | Cabanova 19, Bratislava, 841 02                            |
| Štatutárny zástupca:                    |        | Adrián Kaluža                                              |
| IČO:                                    |        | 51 773 082                                                 |
| DIČ:                                    |        | 2120792916                                                 |
| Oprávnená osoba vo veciach zmluvných:   |        | Adrián Kaluža                                              |
| Oprávnená osoba vo veciach technických: |        | Adrián Kaluža                                              |
| Bankové spojenie:                       |        | CSOB Banka                                                 |
| Číslo účtu:                             |        | SK32 7500 0000 0040 2967 6387                              |
| Zapísaný v registri:                    |        | Obchodný register OS BA 1, oddiel: Sro, vložka č. 129376/B |
| Telefón/fax:                            |        | +421 948 622 800                                           |
| E-mail:                                 |        | akbuilderssro@gmail.com                                    |

(ďalej „Zhotoviteľ“)

Pre účely tejto Zmluvy o dielo (ďalej len „Zmluva“) sa *Zhotoviteľ* a *Objednávateľ* označujú spoločne aj ako „Zmluvné strany“.

## Článok II. PREDMET ZMLUVY

Na základe verejného obstarávania a víťaznej ponuky *Zhotoviteľa* sa *Zhotoviteľ* zaväzuje zhotoviť pre *Objednávateľa* dielo: „Rekonštrukcia sociálnych zariadení v Dome kultúry Dúbravka“ v mestskej časti Bratislava-Dúbravka, ktoré pozostáva z rekonštrukcie dvoch samostatných sociálnych zariadení: WC pre mužov a WC pre ženy, pričom budú odstránené pôvodné obklady, dlažby, podhľady, zárubne a dvere, osvetľovacie telesá a sanitárne zariadenia. Následne budú vyspravené a omietnuté steny, položené nové dlažby, osadené sádkokartónové podhľady so svietidlami, dvere, sanita a ostatné zariadenia, vrátane potrebnej elektroinštalácie. *Zhotoviteľ* sa zaväzuje dielo realizovať v rozsahu podľa projektovej dokumentácie vypracovanej projektantom Ing. Danko Vlčková a výkazom-výmer, ktorý je súčasťou predmetnej projektovej dokumentácie a tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy (ďalej len „dielo“) a v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve ako aj so Všeobecnými zmluvnými podmienkami *Objednávateľa* platnými pre vzťahy založené zmluvou o dielo, ktoré tvoria prílohu č. 2 tejto zmluvy. Všetky citované prílohy tejto zmluvy sú jej neoddeliteľnou súčasťou.

*Objednávateľ* sa zaväzuje riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú odmenu a poskytnúť *Zhotoviteľovi* potrebnú súčinnosť.

## Článok III. TERMÍN ZHOTOVENIA DIELA

1. *Zhotoviteľ* sa zaväzuje vykonať dielo v rozsahu stanovenom v Čl. II tejto zmluvy najneskôr do 8 týždňov od prevzatia staveniska:
  - Predpokladaný začiatok realizácie - prevzatie staveniska: **1. júl 2023**
  - Protokolárne odovzdanie diela v zmysle Čl. VIII. tejto zmluvy vrátane odovzdania dokladov a certifikátov: **do 28.8.2023**

## Článok IV. CENA DIELA

1. Celková cena za kompletne zrealizovanie diela určeného v Čl. II tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. K dohodnutej cene bude pripočítaná daň z pridanej hodnoty vo výške stanovenej platnými právnymi predpismi. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnej odmene:

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Cena diela bez DPH: | 62 256,12 EUR |
| DPH 20%:            | 12 451,22 EUR |

---

**Konečná cena diela celkom s DPH: 74 707,34 EUR**  
**Slovom: sedemdesiatštyritisíc sedemstosedem euro a tridsaťštyri centov.**

2. V cene sú zahrnuté všetky náklady na zhotovenie predmetu diela najmä práca, materiál, dopravné náklady, skladné a všetky súvisiace náklady. *Zhotoviteľ* si prepočítal všetky výmery a tieto aj ocenil v celom rozsahu. *Zhotoviteľ* nemá nárok na navýšenie ceny z dôvodu chybného výpočtu výmery z projektovej dokumentácie. *Zhotoviteľ* prehlasuje, že cenu stanovil na základe poskytnutia potrebných dokumentov od *Objednávateľa*, na základe obhliadky staveniska, vlastných prieskumov a overení, pričom takto určená dohodnutá cena za dielo je reálna, pokrýva všetky náklady spojené so splnením záväzkov podľa tejto zmluvy o dielo a *Zhotoviteľ* nemá nárok na zvýšenie ceny, ktorý vyplynie ako dôsledok chýb alebo zanedbania povinností pri príprave súťažnej ponuky. Takto vzniknuté dodatočné náklady znáša *Zhotoviteľ*.

3. Cena za zhotovenie diela je dohodnutá ako cena maximálna a konečná a meniť ju je možné len v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, a to formou písomného dodatku k tejto zmluve.

#### **Článok V.**

##### **SPÔSOB FAKTURÁCIE A PLATOBNÉ PODMIENKY**

1. Zmluvné strany sú viazané dohodnutými cenami až do úplného vykonania diela.
2. *Objednávateľ* môže uhrádzať cenu za dielo nasledovne:
  - čiastkovou faktúrou (daňovým dokladom) po prevzatí jedného z WC *Objednávateľom*
  - záverečnou faktúrou (daňovým dokladom)
3. Po ukončení diela vystaví *Zhotoviteľ* faktúru do 5 dní od riadneho prevzatia diela *Objednávateľom*.
4. Splatnosť faktúry je dohodnutá na 30 dní odo dňa jej doručenia *Objednávateľovi*.
5. Faktúra musí obsahovať všetky zákonom požadované náležitosti. V prípade, že faktúra nebude obsahovať požadované náležitosti, *Objednávateľ* je oprávnený vrátiť ju *Zhotoviteľovi* na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota začne plynúť dorúčením opravenej faktúry *Objednávateľovi*. Neoddeliteľnou prílohou faktúry musí byť súpis skutočne vykonaných prác.
6. Platby za vykonané práce nemajú vplyv na záruky poskytované *Zhotoviteľom* a neplatia ako doklad o prevzatí prác a dodávok.

#### **Článok VI.**

##### **OSOBITNÉ DOJEDNANIA**

1. *Zhotoviteľ* preberá stavenisko v takom stave v akom sa nachádza a nebude si uplatňovať žiadne nároky spojené s úpravami na pripravenosť staveniska.
2. *Zhotoviteľ* je povinný vyzvať *Objednávateľa* ku kontrole vykonaných prác, ktoré majú byť v ďalšom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými najneskôr 2 pracovné dni pred jej zakrytím a to zápisom v stavebnom denníku.
3. *Zhotoviteľ* sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť a garantuje prevádzky schopné a funkčné dielo určené projektom stavby a v súlade s platnými technickými normami, všeobecne záväznými právnymi predpismi a nariadeniami, ako aj požiarными a bezpečnostnými predpismi bez technických a právnych chýb.
4. *Zhotoviteľ* prehlasuje, že je oprávnený (spôsobilý) vykonávať činnosť, ktorá je predmetom zmluvy a je pre túto činnosť v plnom rozsahu náležite kvalifikovaný.
5. *Zhotoviteľ* prehlasuje, že má uzatvorené poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú tretím osobám v súvislosti s jeho činnosťou a prevádzkou v súvislosti s realizáciou diela. *Zhotoviteľ* si je povinný zabezpečiť poistenie svojho diela a svojich prác, činnosti a materiálov, strojov a zariadení na stavbe. *Zhotoviteľ* je povinný nahlásiť písomne včas a riadne poisťovni všetky poistné udalosti, ktoré sa týkajú jeho činnosti, materiálov a pracovníkov na stavbe.
6. *Zhotoviteľ* sa zaväzuje dodať *Objednávateľovi* všetky doklady súvisiace so zhotovením diela, najmä týkajúce sa jeho realizácie, kvality.
7. *Objednávateľ* odovzdá stavenisko *Zhotoviteľovi* bezodkladne po podpise tejto zmluvy.

8. *Zhotoviteľ* si zabezpečí na vlastné náklady napojenie na odber elektrickej energie a úžitkovej vody, prípadne kanalizácie. Náklady na úhradu spotrebovaných energií hradí *Zhotoviteľ*.
9. *Zhotoviteľ* v celom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci v súlade so zákonom č. 124/2006 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a rovnako tak zodpovedá za požiarnu ochranu v súlade so zákonom č. 314/2001 Z.z. o ochrane pred požiarimi v znení neskorších predpisov.
10. *Zhotoviteľ* v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť pri práci a bezpečnosť technických zariadení pri realizácii stavebných prác v súlade s ustanoveniami platných právnych predpisov. Po ukončení každej pracovnej zmeny *Zhotoviteľ* zabezpečí stavenisko a jeho okolie, tak aby nedošlo k prípadným kolíziám a úrazom.
11. *Zhotoviteľ* je povinný udržiavať na stavenisku a príľahlých komunikáciách určených na dopravu materiálu poriadok a čistotu, odstraňovať odpadky a nečistoty, ktoré vznikli pri vykonávaní jeho práce na vlastné náklady v súlade so Všeobecne záväzným nariadením mestskej časti Bratislava- Dúbravka o dodržiavaní čistoty a poriadku na území mestskej časti Bratislava-Dúbravka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
12. *Zhotoviteľ* sa zaväzuje vypratať stavenisko do 5 dní od termínu odovzdania predmetu zmluvy.
13. *Zhotoviteľ* môže práce v zmysle tejto zmluvy uskutočňovať výlučne prostredníctvom osôb, ktoré majú na to požadovanú kvalifikáciu.
14. *Objednávateľ* je oprávnený podať námietky proti nasadeniu personálu, ktorý podľa jeho názoru nie je dostatočne kvalifikovaný a prikázať *Zhotoviteľovi*, aby tento personál stiahol a nahradil ho novým.
15. *Objednávateľ* je oprávnený jednostranne započítať pohľadávku *Zhotoviteľa* so svojimi pohľadávkami voči *Zhotoviteľovi*, ktoré mu vzniknú zo škôd spôsobených *Zhotoviteľom* alebo sankcií voči *Zhotoviteľovi*, ako nároky z väd diela alebo ako náklady vzniknuté *Objednávateľovi* v dôsledku odstúpenia od tejto zmluvy alebo z iných záväzkov *Zhotoviteľa* voči *Objednávateľovi* a *Zhotoviteľ* k tomu týmto dáva *Objednávateľovi* svoj súhlas.
16. *Zhotoviteľ* môže postúpiť akékoľvek práva a povinnosti z tejto zmluvy vrátane postúpenia pohľadávky vzniknutej podľa tejto zmluvy alebo s ňou súvisiacej na 3. osoby len s predchádzajúcim písomným súhlasom *Objednávateľa*.

## **Článok VII. STAVEBNÝ DENNÍK**

1. *Zhotoviteľ* sa zaväzuje viesť stavebný denník podľa § 46d zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (Stavebný zákon) odo dňa odovzdania staveniska a mať ho trvale dostupný na stavbe. *Objednávateľ* bude oprávnený sledovať obsah stavebného denníka a za týmto účelom nahliadať do stavebného denníka.

## **Článok VIII. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA**

1. Predmetom odovzdania a prevzatia bude celé dielo, ktoré nemá žiadne vady, je vykonané v súlade s touto zmluvou a jej prílohami, projektovou dokumentáciou, ako aj v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi, rozhodnutiami a stanoviskami orgánov verejnej správy, pokiaľ je možné ho užívať v súlade s jeho účelom a pokiaľ má vlastnosti určené touto zmluvou.

2. Predmet zmluvy sa považuje za splnený jeho riadnym a včasným ukončením bez vád a nedorobkov a jeho prevzatím *Objednávateľom* na základe preberacieho protokolu vrátane odovzdania dokladov potvrdzujúcich kvalitu a technické parametre diela (revízne správy, atesty a certifikáty a doklady o zhode zabudovaných výrobkov, ak to bude potrebné) ako aj dokladov o likvidácii všetkého odpadu majúceho pôvod vo vykonávaní predmetu tejto zmluvy.
3. *Zhotoviteľ* písomné oznámi *Objednávateľovi* najneskôr 10 dní vopred pripravenosť na odovzdanie diela pred termínom kedy by malo byť pripravené na odovzdanie. *Objednávateľ* na základe písomného oznámenia zvolá preberacie konanie najneskôr do 10 dní.

#### Článok IX.

#### ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ

1. Nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele znáša zhotoviteľ, a to až do riadneho odovzdania diela *Zhotoviteľom* a prevzatia diela *Objednávateľom* podľa článku VIII. tejto zmluvy, a to diela bez vád a nedorobkov. *Zhotoviteľ* zodpovedá za poškodenie, zničenie, stratu alebo odcudzenie vecí a majetku, ktoré mu *Objednávateľ* odovzdal k zhotoveniu diela. *Zhotoviteľ* je vlastníkom všetkých vecí, ktoré priniesol na stavenisko a neodovzdal ich *Objednávateľovi*. Nebezpečenstvo všetkých škôd na týchto veciach alebo spôsobených týmito vecami pri realizácii diela, nesie *Zhotoviteľ*.  
Prevzatím diela *Objednávateľom* v zmysle tohto článku prechádza na *Objednávateľa* vlastnícke právo k dielu a súčasne nebezpečenstvo škody.
2. *Zhotoviteľ* zodpovedá v celom rozsahu za prípadné škody spôsobené *Objednávateľovi*, alebo tretím osobám pri realizácii predmetu zmluvy. Za porušenie svojich povinností nesie *Zhotoviteľ* priamu zodpovednosť aj voči príslušným orgánom verejnej správy.
3. *Zhotoviteľ* nesie plnú zodpovednosť za pracovný úraz, alebo chorobu z povolania svojich zamestnancov, ako aj za poškodenie zdravia tretích osôb.
4. *Zhotoviteľ* zodpovedá za to, že dielo je zhotovené v súlade s touto zmluvou, v súlade s projektovou dokumentáciou, v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem a počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté touto zmluvou.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že záručná doba na dielo vrátane všetkých jeho častí, súčastí a technológií je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa prevzatia diela *Objednávateľom*. Počas záručnej doby má *Objednávateľ* právo požadovať a *Zhotoviteľ* povinnosť bezodplatne odstrániť vady diela bez zbytočného odkladu a v termíne požadovanom *Objednávateľom*.
6. *Zhotoviteľ* zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania. *Zhotoviteľ* zodpovedá aj za vady, ktoré sa vyskytnú na diele po odovzdaní a prevzatí diela, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
7. *Zhotoviteľ* nezodpovedá za vady diela, len ak tieto vady spôsobilo použitie vecí, ktoré mu odovzdal na spracovanie *Objednávateľ* a to v tom prípade, ak *Zhotoviteľ* ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nevhodnosť týchto vecí nemohol zistiť, alebo na ňu *Objednávateľa* upozornil a *Objednávateľ* napriek tomu na ich použití trval. *Zhotoviteľ* takisto nezodpovedá za vady spôsobené dodržaním nevhodných pokynov daných *Objednávateľom* v prípade, ak *Objednávateľa* na nevhodnosť týchto pokynov upozornil a *Objednávateľ* na ich dodržaní trval, alebo ak *Zhotoviteľ* túto nevhodnosť nemohol zistiť.
8. *Zhotoviteľ* nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí prevzatých od *Objednávateľa* a *Zhotoviteľ* ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil *Objednávateľa* a ten na ich použití trval.

9. Prípadnú reklamáciu vady plnenia predmetu tejto zmluvy je *Objednávateľ* povinný uplatniť bezodkladne po zistení vady v písomnej forme, faxom alebo e-mailom uvedeným v článku I tejto zmluvy.

#### **Článok X. SANKCIE**

1. V prípade omeškania *Objednávateľa* s úhradou čiastkovej alebo konečnej faktúry, je *Zhotoviteľ* oprávnený požadovať od *Objednávateľa* úrok z omeškania podľa § 369a Obchodného zákonníka.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania *Zhotoviteľa* so splnením záväzku – dodaním diela v rozsahu a termíne podľa tejto zmluvy, je *Zhotoviteľ* povinný zaplatiť *Objednávateľovi* zmluvnú pokutu vo výške **0,50 % z celkovej ceny diela za každý deň omeškania**.
3. Zmluvnými pokutami dohodnutými v tejto zmluve nie je dotknutý nárok zmluvných strán na náhradu škody v plnom rozsahu, a to aj keby táto presahovala výšku zmluvnej pokuty. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvné pokuty dohodnuté v tejto zmluve považujú za primerané a v súlade so zákonom.

#### **Článok XI. ZÁNIK ZMLUVNÉHO VZŤAHU**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že tento zmluvný vzťah zaniká:
  - a) písomnou dohodou medzi zmluvnými stranami,
  - b) odstúpením od zmluvy
2. Od zmluvy môže odstúpiť tak *Objednávateľ* ako i *Zhotoviteľ*. *Objednávateľ* môže od zmluvy odstúpiť okrem dôvodov uvedených vo Všeobecných zmluvných podmienkach mestskej časti Bratislava-Dúbravka platných pre vzťahy založené zmluvou o dielo aj v týchto prípadoch, ktoré sa považujú za podstatné porušenia tejto zmluvy:
  - a) Ak je zrejmé, že nebude dielo včas a riadne vykonané a ani po písomnej výzve *Objednávateľa* *Zhotoviteľ* nevykoná bezodkladne nápravu.
  - b) Ak *Objednávateľ* zistí, že *Zhotoviteľ* nezhotovuje predmet plnenia v požadovanej kvalite a v súlade s touto zmluvou alebo v rozpore s dohodnutými podmienkami, pričom *Objednávateľ* je oprávnený požadovať, aby *Zhotoviteľ* na vlastné náklady a nebezpečenstvo odstránil chyby vzniknuté nesprávnym vykonávaním diela.
  - c) Ak vzhľadom na hospodársku situáciu *Zhotoviteľa* alebo jeho postup je nepravdepodobné, že si *Zhotoviteľ* splní alebo bude plniť svoje záväzky a povinnosti vyplývajúce pre neho z tejto zmluvy.
  - d) Ak bol na majetok *Zhotoviteľa* vyhlásený konkurz alebo ak bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu alebo ak sa voči *Zhotoviteľovi* vedie exekučné konanie alebo je *Zhotoviteľ* v likvidácii.
  - e) Ak dochádza k zmenám právnej formy *Zhotoviteľa* alebo ku zmene vlastníckych vzťahov *Zhotoviteľa*.
3. Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom jeho písomného doručenia druhej zmluvnej strane, dňom odmietnutia jeho prevzatia alebo dňom vrátenia doporučenej zásielky druhej zmluvnej strane, aj keď sa adresát o tom nedozvedel.

4. V prípade odstúpenia *Objednávateľa* od tejto zmluvy alebo v prípade odobratia časti prác a výkonov, tvoriacich predmet tejto zmluvy má *Objednávateľ* v dôsledku podstatného porušenia tejto zmluvy *Zhotoviteľom* nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 5% z ceny diela bez DPH.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že pre prípad *Zhotoviteľovho* odstúpenia od tejto zmluvy sa vylučujú zákonné ustanovenia § 344 a násl. Obchodného zákonníka.
6. Odstúpenie od zmluvy nevylučuje možnosť uplatnenia si práva na náhradu preukázanej škody, ktorá vznikla nesplnením záväzku jednou zo zmluvných strán.

## **Článok XII. VYŠŠIA MOC**

1. S výnimkou finančných záväzkov za už poskytnuté plnenie, nezodpovedá žiadna zmluvná strana v prípade následnej nemožnosti plnenia za oneskorenie alebo chybu pri výkone, ktoré sú následkom vyššej moci (prírodné katastrofy, zemetrasenia, povodne, veterné smršte, a pod., zásahy civilných alebo vojenských orgánov) za predpokladu, že postihnutá strana bude o tom bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu a vynaloží primerané úsilie na zmiernenie dôsledkov takejto situácie.

## **Článok XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

1. Akékoľvek dohody, zmeny, alebo doplnenia k tejto zmluve je možné urobiť len písomnými dohodami vo forme dodatkov k tejto zmluve, ktoré musia byť podpísané štatutárnymi orgánmi oboch zmluvných strán.
2. *Zhotoviteľ* vyhlasuje, že si je vedomý skutočnosti, že má postavenie partnera verejného sektora v zmysle ustanovenia § 2 zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZoRPVS“). Na základe týchto skutočností *Zhotoviteľ* prehlasuje, že je v čase podpísania tejto zmluvy zapísaný v registri partnerov verejného sektora (ďalej len „RPVS“) v súlade so ZoRPVS. *Zhotoviteľ* tiež vyhlasuje, že v prípade ak bude plniť predmet tejto zmluvy prostredníctvom subdodávateľov, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do RPVS, musia byť v čase uzatvorenia tejto zmluvy takíto subdodávatelia zapísaní. V prípade, ak počas platnosti tejto zmluvy dôjde k právoplatnému výmazu subdodávateľa predávajúceho z RPVS, je *Zhotoviteľ* povinný okamžite ukončiť plnenie tejto Zmluvy o dielo prostredníctvom takéhoto subdodávateľa.
3. *Zhotoviteľ* je v súlade s § 41 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinný uvádzať aktuálne údaje o svojich subdodávateľoch, údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľov v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, údaje o predmete subdodávky a podiele subdodávateľa na celkovej realizácii predmetu zmluvy. Tieto informácie uvádza *Zhotoviteľ* v Prílohe č. 3 k tejto zmluve. *Zhotoviteľ* je povinný požadovať od subdodávateľov poskytovanie aktuálnych údajov podľa predchádzajúcej vety a je povinný bezodkladne poskytovať aktualizované údaje *Objednávateľovi*. Ak *Zhotoviteľ* zmení subdodávateľa počas trvania zmluvy, je povinný spolu so žiadosťou o zmenu subdodávateľa poskytnúť *Objednávateľovi* všetky údaje podľa tohto odseku, pričom každý nový subdodávateľ musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo

poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky alebo koncesie, ktorý má subdodávateľ plniť.

4. *Zhotoviteľ* je oprávnený zmeniť subdodávateľa len s predchádzajúcim písomným súhlasom *Objednávateľa*. Žiadosť o zmenu subdodávateľa predkladá *Zhotoviteľ* *Objednávateľovi* písomne minimálne 5 pracovných dní pred plánovaným dátumom zmeny subdodávateľa.
5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovej stránke mestskej časti Bratislava-Dúbravka v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník.
6. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch v slovenskom jazyku, z ktorých každý je považovaný za originál. Dva rovnopisy zmluvy obdrží *Objednávateľ* a dva rovnopisy zmluvy obdrží *Zhotoviteľ*.
7. Práva a povinnosti touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami príslušných právnych predpisov Slovenskej republiky ako aj Všeobecnými zmluvnými podmienkami mestskej časti Bratislava-Dúbravka platných pre vzťahy založené zmluvou o dielo. V prípade rozporu ustanovení tejto zmluvy s ustanoveniami uvedenými vo Všeobecných zmluvných podmienkach platných pre vzťahy založené zmluvou o dielo majú prednosť ustanovenia tejto zmluvy.
8. Ak niektoré ustanovenia tejto zmluvy nie sú celkom alebo sčasti platné alebo účinné alebo neskôr stratia platnosť alebo účinnosť, nie je tým dotknutá platnosť alebo účinnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy. Namiesto neplatných alebo neúčinných ustanovení a na vyplnenie medzier sa použije úprava, ktorá, pokiaľ je to právne možné, sa čo najviac približuje zmyslu a účelu tejto zmluvy.
9. V prípade zmeny obchodného mena, adresy, sídla, alebo čísla účtu v peňažných ústavoch, mien zodpovedných osôb je každá zo zmluvných strán povinná oznámiť túto skutočnosť bezodkladne druhej strane v opačnom prípade sa má za to, že podľa pôvodných údajov bolo plnené správne.
10. Zmluvné strany si túto zmluvu pozorne prečítali a prehlasujú, že jej text im je zrozumiteľný, jeho význam zrejмый a určitý, a že táto zmluva je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle a nebola uzavretá pod nátlakom ani za nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
11. Súčasťou tejto zmluvy sú:  
Príloha č. 1 – nacenенý výkaz-výmer  
Príloha č. 2 – všeobecné zmluvné podmienky platné pre vzťahy založené zmluvou o dielo  
Príloha č. 3 – zoznam subdodávateľov

V Bratislave, dňa: 23.5.2023

V Bratislave dňa: 23.5.2023

Za *Objednávateľa*:

Za *Zhotoviteľa*:

---

RNDr. Martin Zaťovič  
Starosta

---

Adrián Kaluža  
konateľ spoločnosti

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** REKONŠTRUKCIA WC - MUŽI KULTÚRNY DOM SATATOVSKA 2/A

Objednávateľ: Miestny úrad žatevná 2, 841 01 Bratislava

Zhotoviteľ:

Dátum: 17.04.2023

Projektant: DAV-STO

Spracoval:

| Kód           | Zákazka           | Cena bez DPH     | DPH             | Cena s DPH       |
|---------------|-------------------|------------------|-----------------|------------------|
| A             | Stavebná časť     | 19 798,92        | 3 959,78        | 23 758,70        |
| B             | Elektroinštalácia | 1 646,35         | 329,27          | 1 975,62         |
| C             | Zdravotechnika    | 10 665,24        | 2 133,05        | 12 798,29        |
| <u>Celkom</u> |                   | <u>32 110,51</u> | <u>6 422,10</u> | <u>38 532,61</u> |

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** REKONŠTRUKCIA WC - MUŽI KULTÚRNY DOM SATATOVSKA 2/A

**Objekt:** KULTÚRNY DOM WC -MUŽI

**Časť:A** **Stavebná časť**

**Objednávateľ:** Miestny úrad žatevná 2, 841 01 Bratislava

**Zhotoviteľ:**

**Dátum:** 17.04.2023

| P.Č.       | KCN | Kód položky             | Popis                                                                                                       | MJ              | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------------|-----|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-------------|
| <b>HSV</b> |     |                         | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                  | <b>5 381,21</b> |                 |                 |             |
| <b>3</b>   |     |                         | <b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>                                                                       | <b>362,04</b>   |                 |                 |             |
| 1          | 11  | 311273500               | Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst, maltu YTONG hr. 150 P4-500<br>1,2*3*0,87+2,76*1,2+3,9 | m2              | 10,344          | 35,00           | 362,04      |
| <b>6</b>   |     |                         | <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>                                                                   | <b>1 860,76</b> |                 |                 |             |
| 2          | 011 | 612465136               | Vnútrotná omietka stien, vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, jadrová hr. 1,5 cm                     | m2              | 83,479          | 10,00           | 834,79      |
|            |     | "predsieň               | 2*(2,808+2,76)*2,7-0,85*2-0,9*2                                                                             |                 | 26,567          |                 |             |
|            |     | "chodba                 | 2*(4,85+2,857)*2,7-0,9*2-3*0,65*2                                                                           |                 | 35,918          |                 |             |
|            |     | "WC                     | 3*(2*(1,316+0,87)-0,65*2)                                                                                   |                 | 9,216           |                 |             |
|            |     | "vrch nadmurovania      | 0,15*(3*0,87+3,9+2,76)                                                                                      |                 | 1,391           |                 |             |
|            |     | "stena pri vstupe do WC | 2,686*4,5-0,85*2                                                                                            |                 | 10,387          |                 |             |
|            |     | <b>Súčet</b>            |                                                                                                             |                 | <b>83,479</b>   |                 |             |
| 3          | 011 | 612471501               | Očistenie podkladu podlahy                                                                                  | m2              | 25,781          | 8,00            | 206,25      |
|            |     | "predsieň               | 2,808*2,76                                                                                                  |                 | 7,750           |                 |             |
|            |     | "chodba                 | 4,85*2,857                                                                                                  |                 | 13,856          |                 |             |
|            |     | "WC                     | 3*1,316*0,87                                                                                                |                 | 3,435           |                 |             |
|            |     | "prahy dverí WC         | 3*0,2*0,65+0,9*0,2+0,85*0,2                                                                                 |                 | 0,740           |                 |             |
|            |     | <b>Súčet</b>            |                                                                                                             |                 | <b>25,781</b>   |                 |             |
| 4          | 011 | 612471504               | Prebrúsenie podkladu podlahy                                                                                | m2              | 25,781          | 1,00            | 25,78       |
| 5          | 011 | 612481102               | Betónový poter Weber - Terranova, weber.bat estrich, podlahová hmota do 20 Mpa, hr. do 20 mm                | m2              | 25,781          | 10,00           | 257,81      |
|            |     | "predsieň               | 2,808*2,76                                                                                                  |                 | 7,750           |                 |             |
|            |     | "chodba                 | 4,85*2,857                                                                                                  |                 | 13,856          |                 |             |
|            |     | "WC                     | 3*1,316*0,87                                                                                                |                 | 3,435           |                 |             |
|            |     | "prahy dverí WC         | 3*0,2*0,65+0,9*0,2+0,85*0,2                                                                                 |                 | 0,740           |                 |             |
|            |     | <b>Súčet</b>            |                                                                                                             |                 | <b>25,781</b>   |                 |             |
| 6          | R   | 610991114               | Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm          | m2              | 83,479          | 4,00            | 333,91      |
|            |     | "predsieň               | 2*(2,808+2,76)*2,7-0,85*2-0,9*2                                                                             |                 | 26,567          |                 |             |
|            |     | "chodba                 | 2*(4,85+2,857)*2,7-0,9*2-3*0,65*2                                                                           |                 | 35,918          |                 |             |
|            |     | "WC                     | 3*(2*(1,316+0,87)-0,65*2)                                                                                   |                 | 9,216           |                 |             |
|            |     | "vrch nadmurovania      | 0,15*(3*0,87+3,9+2,76)                                                                                      |                 | 1,391           |                 |             |
|            |     | "stena pri vstupe do WC | 2,686*4,5-0,85*2                                                                                            |                 | 10,387          |                 |             |
|            |     | <b>Súčet</b>            |                                                                                                             |                 | <b>83,479</b>   |                 |             |
| 7          | R   | 610991114               | Penetrácia podlahy beton kontakt                                                                            | m2              | 25,781          | 1,80            | 46,41       |
|            |     | "predsieň               | 2,808*2,76                                                                                                  |                 | 7,750           |                 |             |
|            |     | "chodba                 | 4,85*2,857                                                                                                  |                 | 13,856          |                 |             |
|            |     | "WC                     | 3*1,316*0,87                                                                                                |                 | 3,435           |                 |             |
|            |     | "prahy dverí WC         | 3*0,2*0,65+0,9*0,2+0,85*0,2                                                                                 |                 | 0,740           |                 |             |
|            |     | <b>Súčet</b>            |                                                                                                             |                 | <b>25,781</b>   |                 |             |
| 8          | 011 | 622481119               | Potiahnutie stien, sklotextílnou mriežkou do lepidla                                                        | m2              | 10,387          | 5,00            | 51,94       |

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA WC - MUŽI KULTÚRNY DOM SATATOVSKA 2/A

Objekt: KULTÚRNY DOM WC -MUŽI

Časť:A Stavebná časť

Objednávateľ: Miestny úrad žatevná 2, 841 01 Bratislava

Zhotoviteľ:

Dátum: 17.04.2023

| P.Č. | KCN | Kód položky             | Popis                                                                                        | MJ   | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     |
|------|-----|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|-----------------|
|      |     | "stena pri vstupe do WC | 2,686*4,5-0,85*2                                                                             |      | 10,387          |                 |                 |
| 8    | 011 | 612466252               | Vnútrohá jemnozrnná akrylátová omietka stien,hr.zrna 2 mm                                    | rr>2 | 10,387          | 10,00           | 103,87          |
|      |     | "stena pri vstupe do WC | 2,686*4,5-0,85*2                                                                             |      | 10,387          |                 |                 |
|      |     | <b>9</b>                | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>                                                   |      |                 |                 | <b>2 322,95</b> |
| 9    | 003 | 978059631               | Osekanie obkladačiek zo stien nad 2 m2                                                       | m2   | 59,213          | 5,00            | 296,06          |
|      |     | "predsieň               | 2*(2,808+2,76)*1,5-0,85*1,5-0,9*1,5                                                          |      | 14,079          |                 |                 |
|      |     | "chodba                 | 2*(4,85+2,857)*2,7-0,9*2-3*0,65*2                                                            |      | 35,918          |                 |                 |
|      |     | "WC                     | 3*(2*(1,316+0,87)-0,65*2)                                                                    |      | 9,216           |                 |                 |
|      |     | Súčet                   |                                                                                              |      | 59,213          |                 |                 |
| 10   | 003 | 978059635               | Osekanie keramickej dlažby s lepidlom na podlahách                                           | m2   | 25,781          | 7,00            | 180,47          |
|      |     | "predsieň               | 2,808*2,76                                                                                   |      | 7,750           |                 |                 |
|      |     | "chodba                 | 4,85*2,857                                                                                   |      | 13,856          |                 |                 |
|      |     | "WC                     | 3*1,316*0,87                                                                                 |      | 3,435           |                 |                 |
|      |     | "prahy dverí WC         | 3*0,2*0,65+0,9*0,2+0,85*0,2                                                                  |      | 0,740           |                 |                 |
|      |     | Súčet                   |                                                                                              |      | 25,781          |                 |                 |
| 11   | 003 | 978059632               | Demontáž FEAL podhľadu s podkladným roštom                                                   | m2   | 25,041          | 4,00            | 100,17          |
|      |     | "predsieň               | 2,808*2,76                                                                                   |      | 7,750           |                 |                 |
|      |     | "chodba                 | 4,85*2,857                                                                                   |      | 13,856          |                 |                 |
|      |     | "WC                     | 3*1,316*0,87                                                                                 |      | 3,435           |                 |                 |
|      |     | Súčet                   |                                                                                              |      | 25,041          |                 |                 |
| 12   | 003 | 978059632               | Demontáž obkladu s roštom steny pri vstupe do WC                                             | m2   | 10,387          | 5,00            | 51,94           |
|      |     | "stena pri vstupe do WC | 2,686*4,5-0,85*2                                                                             |      | 10,387          |                 |                 |
| 13   | 003 | 978011191               | Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t | m2   | 13,363          | 5,00            | 66,82           |
|      |     | "predsieň               | 2*(2,808+2,76)*1,2                                                                           |      | 13,363          |                 |                 |
| 14   | 003 | 978011191               | Vybúranie otvoru 300 x 200 mm                                                                | ks   | 1,000           | 20,00           | 20,00           |
| 15   | 003 | 941955001               | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m                         | m2   | 107,869         | 1,50            | 161,80          |
|      |     | "predsieň               | 2*(2,808+2,76)*2,7-0,85*2-0,9*2                                                              |      | 26,567          |                 |                 |
|      |     | "chodba                 | 2*(4,85+2,857)*2,7-0,9*2-3*0,65*2                                                            |      | 35,918          |                 |                 |
|      |     | "WC                     | 3*(2*(1,316+0,87)-0,65*2)                                                                    |      | 9,216           |                 |                 |
|      |     | "stena pri vstupe do WC | 2,686*4,5-0,85*2                                                                             |      | 10,387          |                 |                 |
|      |     | "predsieň               | 2,808*2,76                                                                                   |      | 7,750           |                 |                 |
|      |     | "chodba                 | 4,85*2,857                                                                                   |      | 13,856          |                 |                 |
|      |     | "WC                     | 3*1,316*0,87                                                                                 |      | 3,435           |                 |                 |
|      |     | "prahy dverí WC         | 3*0,2*0,65+0,9*0,2+0,85*0,2                                                                  |      | 0,740           |                 |                 |
|      |     | Súčet                   |                                                                                              |      | 107,869         |                 |                 |

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA WC - MUŽI KULTÚRNY DOM SATATOVSKA 2/A

Objekt: KULTÚRNY DOM WC -MUŽI

Časť: A Stavebná časť

Objednávateľ: Miestny úrad Žatevná 2, 841 01 Bratislava

Zhotoviteľ:

Dátum: 17.04.2023

| P.Č. | KCN | Kód položky                 | Popis                                                                                     | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 16   | 013 | 968061112                   | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2                            | ks | 3,000           | 3,00            | 9,00        |
|      |     |                             | 3                                                                                         |    | 3,000           |                 |             |
| 17   | 013 | 968061128                   | Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla nad 2 m2                                   | ks | 1,000           | 3,00            | 3,00        |
|      |     |                             | 1                                                                                         |    | 1,000           |                 |             |
| 18   | 013 | 968063455                   | Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t                                           | m2 | 4,000           | 10,00           | 40,00       |
|      |     |                             | 4                                                                                         |    | 4,000           |                 |             |
| 19   | 011 | 952901111                   | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m                                                  | m2 | 25,781          | 0,90            | 23,20       |
| 20   | R   | 979081111                   | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t  | 24,250          | 20,00           | 485,00      |
| 21   | R   | 979081112                   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                         | t  | 24,250          | 13,30           | 322,53      |
| 22   | R   | 979081121                   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                             | t  | 485,000         | 0,05            | 24,25       |
| 23   | 013 | 979082111                   | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                               | t  | 24,250          | 4,67            | 113,25      |
| 24   | 013 | 979082121                   | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                | t  | 24,250          | 0,05            | 1,21        |
| 25   | R   | 979089012                   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                        | t  | 24,250          | 16,67           | 404,25      |
| 26   | R   | 979089012                   | Prenájom kontajnera                                                                       | ks | 2,000           | 10,00           | 20,00       |
|      |     | 99                          | Presun hmôt HSV                                                                           |    |                 |                 | 835,46      |
| 27   | 014 | 999281111                   | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m         | t  | 34,240          | 24,40           | 835,46      |
|      |     | PSV                         | Práce a dodávky PSV                                                                       |    |                 |                 | 13 630,71   |
|      |     | 763                         | Konštrukcie - drevostavby                                                                 |    |                 |                 | 959,24      |
| 28   | 763 | 763138313                   | Podhlád RIGIPS RF 1x12, 5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch                   | m2 | 29,351          | 32,00           | 939,24      |
|      |     | "predsieň spodná časť"      | 2,808*2,76-1,809*1,842                                                                    |    | 4,418           |                 |             |
|      |     | "predsieň horná časť"       | (1,809+0,150)*(1,842+0,150)                                                               |    | 3,902           |                 |             |
|      |     | "predsieň zvislé olemovanie | 0,15*2*(1,809+0,150+1,842+0,150)                                                          |    | 1,185           |                 |             |
|      |     | "chodba spodná časť"        | 4,85*2,857-3,618*1,809                                                                    |    | 7,311           |                 |             |
|      |     | "chodba horná časť"         | (3,618+0,15)*(1,809+0,15)                                                                 |    | 7,382           |                 |             |
|      |     | "chodba zvislé olemovanie   | 0,15*2*((3,618+0,15+1,809+0,15)                                                           |    | 1,718           |                 |             |
|      |     | "WC                         | 3*1,316*0,87                                                                              |    | 3,435           |                 |             |
|      |     | Súčet                       |                                                                                           |    | 29,351          |                 |             |
| 28   | 763 | 998763403                   | Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 12m do 24 m                 | %  | 10,000          | 2,00            | 20,00       |
|      |     | 766                         | Konštrukcie stolárske                                                                     |    |                 |                 | 1 360,00    |
| 29   | 766 | 766422342                   | Montáž dverí s obložkovou zárubňou veľkosti do 1,5 m2                                     | m2 | 6,000           | 35,00           | 210,00      |
|      |     |                             | 3*07*2+0,9*2                                                                              |    | 6,000           |                 |             |
| 30   | 766 | 766661157                   | Dvere lakované plné s technológiou EBC MASONITE 700 x200 pravé s obložkovou zárubňou      | ks | 3,000           | 210,00          | 630,00      |
| 31   | 766 | 766661157                   | Dvere lakované plné s technológiou EBC MASONITE 900 x200 pravé s obložkovou zárubňou      | ks | 1,000           | 210,00          | 210,00      |

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** REKONŠTRUKCIA WC - MUŽI KULTÚRNY DOM SATATOVSKA 2/A

**Objekt:** KULTÚRNY DOM WC -MUŽI

**Časť:A** **Stavebná časť**

**Objednávateľ:** Miestny úrad žatevná 2, 841 01 Bratislava

**Zhotoviteľ:**

**Dátum:** 17.04.2023

| P.Č. | KCN | Kód položky       | Popis                                                                                                | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     |
|------|-----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-----------------|
| 32   | 766 | R                 | Kľučka chróm lesk 1485 R50M4                                                                         | ks  | 4,000           | 50,00           | 200,00          |
| 33   | 766 | R                 | Uzáver na dvere z vnútornej strany                                                                   | ks  | 3,000           | 20,00           | 60,00           |
| 34   | 766 | R                 | Háčky na vešanie na dvere z vnútornej strany 2 kusy / dvere                                          | ks  | 6,000           |                 | 0,00            |
| 35   | 766 | R                 | Zámok s bezpečnostným zámkom FAB                                                                     | ks  | 1,000           | 30,00           | 30,00           |
| 36   | 766 | 998766203         | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m                               | %   | 10,000          | 2,00            | 20,00           |
|      |     | <b>771</b>        | <b>Podlahy z dlaždíc</b>                                                                             |     |                 |                 | <b>6 955,60</b> |
| 37   | 771 | 771445019         | Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné                                    | m   | 1,965           | 15,00           | 29,48           |
|      |     | "pri vstupe do WC | 2,865-0,9                                                                                            |     | 1,965           |                 |                 |
| 38   | 771 | 771575112         | Montáž podláh z dlaždíc keram. - prah, ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých | m2  | 25,781          | 23,00           | 592,97          |
|      |     | "predsieň         | 2,808*2,76                                                                                           |     | 7,750           |                 |                 |
|      |     | "chodba           | 4,85*2,857                                                                                           |     | 13,856          |                 |                 |
|      |     | "WC               | 3*1,316*0,87                                                                                         |     | 3,435           |                 |                 |
|      |     | "prahy dverí WC   | 3*0,2*0,65+0,9*0,2+0,85*0,2                                                                          |     | 0,740           |                 |                 |
|      |     |                   | <b>Súčet</b>                                                                                         |     | <b>25,781</b>   |                 |                 |
| 39   | 771 | 771575112         | Rezanie hrán vodným lúčom - jolly hrany                                                              | m   | 9,270           | 5,00            | 46,35           |
|      |     |                   | 3*0,87+3,9+2,76                                                                                      |     | 9,270           |                 |                 |
| 40   | 771 | 771575112         | Vyrezanie otvorov vodným lúčom pre mriežky                                                           | ks  | 4,000           | 15,00           | 60,00           |
| 41   | 597 | 5976412100        | Dlaždba Marazzi Plaster butter 60x60cm ( bal. 1,08 m2) MMAV                                          | m2  | 21,380          | 32,00           | 684,16          |
| 42   | 597 | 5976412100        | Dlaždba Marazzi Plaster TAUPE 60x60cm (bal. 1,08 m2) MMAX                                            | m2  | 11,880          | 32,00           | 380,16          |
| 43   | 597 | 5976412100        | m2) MOOY                                                                                             | m2  | 110,880         | 32,00           | 3 548,16        |
| 44   | 597 | 5976412100        | Obklad DEKOR 3D Marazzi Plaster Stone_Art ivory 40x120cm (bal.2,88 m2) MO19                          | m2  | 18,480          | 62,00           | 1 145,76        |
| 45   | 597 | 5976412100        | Lepidlo KS flex Plus C2TE S1 _ KS FLEX PLUS                                                          | ks  | 16,000          | 12,00           | 192,00          |
| 46   | 771 | 771575112         | Skárovanie špárovacíou hmotou                                                                        | m2  | 25,781          | 2,00            | 51,56           |
| 47   | 597 | 5976412100        | Škárovacia hmota na stenu Ceresit CE 40 Pergamon (bal. 5 kg) CE 40 pergamon                          | ks  | 3,000           | 25,00           | 75,00           |
| 48   | 597 | 5976412100        | Škárovacia hmota na podlahu Ceresit CE 40 šedá (bal.5 kg) CE 40 Grey                                 | ks  | 2,000           | 25,00           | 50,00           |
| 49   | 771 | 998771203         | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                   | %   | 10,000          | 10,00           | 100,00          |
|      |     | <b>784</b>        | <b>Dokončovacie práce</b>                                                                            |     |                 |                 | <b>4 355,87</b> |
| 50   | 784 | 784452911         | Penetrácia + presietkovanie stykov a osadenie príslušenstva sádkokartónu - rohy                      | m2  | 29,351          | 5,00            | 146,76          |
| 51   | 784 | 784452911         | Náter stropov v interiéri 2-násobný akrylátovou farbou                                               | m2  | 29,351          | 6,00            | 176,11          |
| 52   | 784 | 784452911         | Osadenie doplnkov WC - muži                                                                          | súb | 1,000           | 100,00          | 100,00          |
| 53   | 784 | R                 | Zásobník na tekuté mydlo Nimco HP 9231-SL-18                                                         | ks  | 3,000           | 42,00           | 126,00          |
| 54   | 784 | R                 | Toaletná kefa celokovová Nimco Unix UN 13094E-26                                                     | ks  | 3,000           | 45,00           | 135,00          |

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA WC - MUŽI KULTÚRNY DOM SATATOVSKA 2/A

Objekt: KULTÚRNY DOM WC-MUŽI

Časť: A Stavebná časť

Objednávateľ: Miestny úrad Žatevná 2, 841 01 Bratislava

Zhotoviteľ:

Dátum: 17.04.2023

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                                                 | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      |
|------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| 55   | 784 | R           | Zásobník na toaletný papier Nimco HP 9555J-04                                         | ks  | 3,000           | 32,00           | 96,00            |
| 56   | 784 | R           | Zásobník na tekuté mydlo Nimco HP 9231-SL-18                                          | ks  | 3,000           | 42,00           | 126,00           |
| 57   | 784 | 784452911   | Osadenie dosky pod umývadlá                                                           | súb | 1,000           | 30,00           | 30,00            |
| 58   | 784 | R           | Doska pod umývadlá DURAVIT Fogo 275 x 55 cm , americký orech                          | ks  | 1,000           | 1 800,00        | 1 800,00         |
| 59   | 784 | 784452911   | Osadenie zrkadiel                                                                     | ks  | 4,000           | 20,00           | 80,00            |
| 60   | 784 | R           | Zrkadlo Nimco v ráme s LED osvetlením po obvode rozmerov 800 x 700 mm                 | ks  | 3,000           | 220,00          | 660,00           |
| 61   | 784 | R           | Zrkadlo Nimco v ráme s LED osvetlením po výške a navrchu rozmerov 1200 x 2000 mm atyp | ks  | 1,000           | 850,00          | 850,00           |
| 62   | 784 | 784452911   | D+M Nerezová mriežka 300 x200 mm                                                      | ks  | 1,000           | 30,00           | 30,00            |
|      |     | M           | Práce a dodávky M                                                                     |     |                 |                 | 787,00           |
|      |     | 21-M        | Elektromontáže                                                                        |     |                 |                 | 787,00           |
| 63   | 921 | 210000001   | Osadenie LED pásov podhlade                                                           | m   | 19,000          | 5,00            | 95,00            |
| 64   | 921 | R           | LED pásiky RGB 60LED neutrálna biela SMD 5730.IP20.12V                                | m   | 19,000          | 10,00           | 190,00           |
| 65   | 921 | 210000001   | Osadenie susičov na ruky                                                              | ks  | 2,000           | 15,00           | 30,00            |
| 66   | 921 | R           | Bezdotykový susič rúk Sapho nerez lesk - 9809                                         | ks  | 2,000           | 230,00          | 460,00           |
| 67   | 921 | 210000001   | Osadenie piktogramov                                                                  | ks  | 1,000           | 2,00            | 2,00             |
| 68   | 921 | R           | Piktogram WC muži XP042                                                               | ks  | 1,000           | 10,00           | 10,00            |
|      |     |             | <b>Celkom</b>                                                                         |     |                 |                 | <b>19 798,92</b> |

| _ B _ PROJEKTANSKÝ ROZPOČET elektro                                          |            | m.j. | Výmera   | cena/ks       | dodávka           | Cena celkom<br>bez DPH |
|------------------------------------------------------------------------------|------------|------|----------|---------------|-------------------|------------------------|
| Objekt: KULTÚRNY DOM DÚBRAVKA                                                |            |      |          |               |                   |                        |
| Stavba : Rekonštrukcia WC muži                                               |            |      |          |               |                   |                        |
| <b>Montážne práce</b>                                                        |            |      |          |               |                   |                        |
| elektromontážne práce                                                        | hod        | 30   | 30,00 €  |               |                   | 900,00 €               |
| demontážne práce                                                             | hod        | 5    | 15,00 €  |               |                   | 75,00 €                |
| drobné murárske a sekáčske práce                                             | hod        | 10   | 20,00 €  |               |                   | 200,00 €               |
| revízie, vypracovanie revíznej správy                                        | hod        | 10   | 15,00 €  |               |                   | 150,00 €               |
| <b>Montážne práce spolu</b>                                                  |            |      |          |               |                   | <b>1 325,00 €</b>      |
| <b>Rozvádzač R-WC</b>                                                        |            |      |          |               |                   |                        |
| skrinka kov-plast OEZ RZA-Z-2S28, 28TM, IP30/20                              | ks         | 1    | 36,70 €  |               | 36,70 €           |                        |
| spínač 3-pólový MSO-32-3,32A                                                 | ks         | 1    | 18,96 €  |               | 18,96 €           |                        |
| chránič prúdový OFI-25-4-030AC, In=25A, Ir=0,030A                            | ks         | 1    | 41,30 €  |               | 41,30 €           |                        |
| 1-pólový istič LTN 10B-1, 10A                                                | ks         | 3    | 4,80 €   |               | 14,40 €           |                        |
| 1-pólový istič LTN 10B-1, 16A                                                | ks         | 6    | 4,75 €   |               | 28,50 €           |                        |
| nulový mostík N12                                                            | ks         | 1    | 1,20 €   |               | 1,20 €            |                        |
| nulový mostík PE12                                                           | ks         | 1    | 1,20 €   |               | 1,20 €            |                        |
| <b>Materiál pre R-WC spolu</b>                                               |            |      |          |               | <b>142,26 €</b>   |                        |
| podružný materiál                                                            | %          | 10   |          |               | 30,00 €           |                        |
| Revízia-atest                                                                | ks         | 1    | 350,00 € |               | 350,00 €          |                        |
| <b>Materiál pre R-WC spolu</b>                                               |            |      |          |               | <b>522,26 €</b>   |                        |
| <b>Montážny materiál</b>                                                     |            |      |          |               |                   |                        |
| A-svietidlo LED downlight I11207EDC8, 20W, IP20                              | ks         | 4    | 48,90 €  |               | 195,60 €          |                        |
| A-svietidlo LED downlight I11507EDC6,15W, IP20                               | ks         | 6    | 42,60 €  |               | 255,60 €          |                        |
| N-núdz.žiarivkové svietidlo LUCIA, I1089LUC-1SE,1x8W,IP42                    | ks         | 1    | 38,85 €  |               | 38,85 €           |                        |
| spínač pohybu CIRCUMAT+230VAC,360 st, na strop                               | ks         | 5    | 22,30 €  |               | 111,50 €          |                        |
| kábel CYKY -0 2x1,2                                                          | bm         | 30   | 0,48 €   |               | 14,40 €           |                        |
| kábel CYKY-J 3x1,2                                                           | bm         | 60   | 0,65 €   |               | 39,00 €           |                        |
| kábel CYKY -J 5x1,2                                                          | bm         | 3    | 0,84 €   |               | 2,52 €            |                        |
| kábel CYKY-J 3x2,5                                                           | bm         | 10   | 0,86 €   |               | 8,60 €            |                        |
| 1-pólový spínač č.1 230V,10A,IP20                                            | ks         | 1    | 8,60 €   |               | 8,60 €            |                        |
| krabica KU68 bez svorkovnice                                                 | ks         | 14   | 0,25 €   |               | 3,50 €            |                        |
| krabica OBO 2000016 A                                                        | ks         | 10   | 1,65 €   |               | 16,50 €           |                        |
| svorka samosvornáWAGO 3-otvorová do 2,5                                      | ks         | 30   | 0,20 €   |               | 6,00 €            |                        |
| svorka samosvornáWAGO 5-otvorová do 2,5                                      | ks         | 10   | 0,20 €   |               | 2,00 €            |                        |
| <b>Materiál pre montáž</b>                                                   |            |      |          |               | <b>702,67 €</b>   |                        |
| <b>Rekapitulácia</b>                                                         |            |      |          |               |                   |                        |
| <b>Montážne práce</b>                                                        |            |      |          |               |                   | <b>1 325,00 €</b>      |
| <b>Materiál pre montáž spolu</b>                                             |            |      |          |               | <b>0,00 €</b>     |                        |
| <b>Spolu</b>                                                                 | <b>sum</b> |      |          | <b>0,00 €</b> | <b>1 325,00 €</b> |                        |
| podružný materiál pre montáž                                                 | %          | 5    |          | 42,10 €       |                   |                        |
| prevádzkové vplyvy (z cena montáže )                                         | %          | 2,2  |          |               | 29,15 €           |                        |
| zariadenie staveniska (z ceny dodávky)                                       | %          | 5,2  |          | 43,79 €       |                   |                        |
| presun hmôt v rámci stavby (z ceny dodávky)                                  | %          | 10   |          | 84,21 €       |                   |                        |
| kompletácia dodávky (z ceny dodávky)                                         | %          | 10   |          | 84,21 €       |                   |                        |
| dopravné (z ceny dodávky)                                                    | %          | 4,5  |          | 37,89 €       |                   |                        |
| <b>Cena : Dodávka a montáž</b>                                               |            |      |          |               | <b>292,20 €</b>   | <b>1 354,15 €</b>      |
| <b>Cena spolu bez DPH</b>                                                    |            |      |          |               | <b>1 646,35</b>   |                        |
| Ceny svietidiel a materiálu sú len orientačné od rôznych dodávateľov bez DPH |            |      |          |               |                   |                        |

| C _ PROJEKTANSKÝ ROZPOČET ZDRAVOTECHNIKY |                                                                         | Špecifikácia | m.j. | Výmera | Jednotková<br>cena bez DPH | Cena celkom bez<br>DPH |
|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------|------|--------|----------------------------|------------------------|
| p.č.                                     | Objekt: KULTÚRNY DOM DÚBRAVKA                                           |              |      |        |                            |                        |
| Stavba : Rekonštrukcia WC muží           |                                                                         |              |      |        |                            |                        |
| <b>Rozvody sanity</b>                    |                                                                         |              |      |        |                            |                        |
| 1                                        | vybúranie rozvodov                                                      |              | m    | 42,45  | 5,00 €                     | 212,25 €               |
| 2                                        | demontáž sanity                                                         |              | ks   | 12,00  | 5,00 €                     | 60,00 €                |
| 3                                        | montáž rozvodov vody                                                    |              | m    | 28,15  | 15,00 €                    | 422,25 €               |
| 4                                        | plast-hliník Geberit Mepla DN 15                                        |              | m    | 9,30   | 0,90 €                     | 8,37 €                 |
| 5                                        | plast hliník Geberit Mepla DN 20                                        |              | m    | 14,30  | 1,00 €                     | 14,30 €                |
| 6                                        | plast hliník Geberit Mepla DN 25                                        |              | m    | 4,55   | 1,10 €                     | 5,01 €                 |
| 7                                        | montáž izolácie                                                         |              | m    | 28,15  | 0,50 €                     | 14,08 €                |
| 8                                        | Armaflex DN 15 rozmer 28 x 20                                           |              | m    | 1,30   | 2,00 €                     | 2,60 €                 |
| 9                                        | Armaflex DN 20 rozmer 28 x 20                                           |              | m    | 3,90   | 2,50 €                     | 9,75 €                 |
| 10                                       | Tubolit 20 x 9 DG                                                       |              | m    | 8,00   | 2,50 €                     | 20,00 €                |
| 11                                       | Tubolit 25 x 9 DG                                                       |              | m    | 10,40  | 2,50 €                     | 26,00 €                |
| 12                                       | Tubolit 32 x 9 DG                                                       |              | m    | 4,55   | 3,00 €                     | 13,65 €                |
| 13                                       | montáž redukcie                                                         |              | ks   | 5,00   | 2,00 €                     | 10,00 €                |
| 14                                       | redukcia DN15/20                                                        |              | ks   | 4,00   | 3,00 €                     | 12,00 €                |
| 15                                       | redukcia DN20/25                                                        |              | ks   | 1,00   | 3,00 €                     | 3,00 €                 |
| 16                                       | montáž ventilov                                                         |              | ks   | 4,00   | 3,00 €                     | 12,00 €                |
| 17                                       | guľový uzáver DN 20                                                     |              | ks   | 2,00   | 5,00 €                     | 10,00 €                |
| 18                                       | guľový uzáver DN 25                                                     |              | ks   | 1,00   | 6,00 €                     | 6,00 €                 |
| 19                                       | rohový ventil DN 15                                                     |              | ks   | 1,00   | 5,00 €                     | 5,00 €                 |
| 20                                       | montáž odpadov kanalizácie                                              |              | m    | 14,30  | 8,00 €                     | 114,40 €               |
| 20                                       | odpadové rúry Novodur Ø 50x1,8                                          |              | m    | 2,60   | 2,00 €                     | 5,20 €                 |
| 22                                       | odpadové rúry Novodur Ø 63x1,8                                          |              | m    | 5,20   | 3,00 €                     | 15,60 €                |
| 23                                       | odpadové rúry PVC hrdlové DN 75x1,8                                     |              | m    | 2,60   | 4,00 €                     | 10,40 €                |
| 24                                       | odpadové rúry PVC hrdlové DN 110x2,2                                    |              | m    | 3,90   | 4,00 €                     | 15,60 €                |
| 25                                       | montáž kolena                                                           |              | ks   | 3,00   | 5,00 €                     | 15,00 €                |
| 26                                       | koleno HL 210P                                                          |              | ks   | 3,00   | 5,00 €                     | 15,00 €                |
| 27                                       | montáž dvierok                                                          |              | ks   | 3,00   | 5,00 €                     | 15,00 €                |
| 28                                       | revízne dvierka nerez matný 15/15 cm                                    |              | ks   | 2,00   | 25,00 €                    | 50,00 €                |
| 29                                       | revízne dvierka nerez matný 25/25 cm                                    |              | ks   | 1,00   | 28,00 €                    | 28,00 €                |
| 30                                       | kontajner                                                               |              | ks   | 1,00   | 20,00 €                    | 20,00 €                |
| 31                                       | odvoz sute s nakladaním                                                 |              | t    | 0,20   | 150,00 €                   | 30,00 €                |
| 31                                       | poplatok na skladke                                                     |              | t    | 0,20   | 200,00 €                   | 40,00 €                |
| <b>Sanita komplet</b>                    |                                                                         |              |      |        |                            |                        |
| 33                                       | Osadenie umývadla s príslušenstvom                                      |              | ks   | 3,00   | 15,00 €                    | 45,00 €                |
| 34                                       | Ideal štandard umývadlo Connect air 60x46                               | E029801      | ks   | 3,00   | 150,00 €                   | 450,00 €               |
| 35                                       | Ideal standard CeraPlus senzorová umýv. batéria zmieš. (siet'-230V)     | A6146AA      | ks   | 3,00   | 393,00 €                   | 1 179,00 €             |
| 36                                       | Alcaplast sifón umývadlový kovový obľý                                  | A400         | ks   | 3,00   | 15,00 €                    | 45,00 €                |
| 37                                       | Alcaplast click-clack s veľkou zátkou                                   | A390         | ks   | 3,00   | 10,00 €                    | 30,00 €                |
| 38                                       | Schell ventil umývadlový                                                | 52120699     | ks   | 3,00   | 8,00 €                     | 24,00 €                |
| 39                                       | Osadenie závesného záchoda s príslušenstvom                             |              | ks   | 3,00   | 80,00 €                    | 240,00 €               |
| 40                                       | Ideal standard Tesi závesné WC rimless + WC sedátko softclose ploché    | T355101      | ks   | 3,00   | 225,00 €                   | 675,00 €               |
| 41                                       | Alcaplast izolačná podložka za WC                                       | M91          | ks   | 3,00   | 5,00 €                     | 15,00 €                |
| 42                                       | Alcaplast WC inštalačný modul                                           | AM101/1120   | ks   | 3,00   | 160,00 €                   | 480,00 €               |
| 43                                       | tlačítko Geberit Delta 51 matný chróm                                   | 115.105.46.1 | ks   | 3,00   | 56,00 €                    | 168,00 €               |
| 44                                       | Osadenie pisoára s príslušenstvom                                       |              | ks   | 6,00   | 30,00 €                    | 180,00 €               |
| 45                                       | Ideal standard Golf urinál so zakrytým prietokom                        | V553801      | ks   | 6,00   | 141,00 €                   | 846,00 €               |
| 46                                       | Ideal standard Golf automatická splachovacia sada pre urinál (12V,50Hz) | VV20017000   | ks   | 6,00   | 513,00 €                   | 3 078,00 €             |
| 47                                       | Ideal standard Golf napájací zdroj pre 4-8 urinálov 230V/12V, 50Hz      | VV20023000   | ks   | 1,00   | 131,00 €                   | 131,00 €               |
| <b>Montážné práce</b>                    |                                                                         |              |      |        |                            | 1 429,98 €             |
| <b>Materiál</b>                          |                                                                         |              |      |        |                            | 7 366,4                |

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** REKONŠTRUKCIA WC - ŽENY KULTÚRNY DOM SATATOVSKA 2/A

Objednávateľ: Miestny úrad žatevná 2, 841 01 Bratislava

Zhotoviteľ:

Dátum: 17.04.2023

Projektant: DAV-STO

Spracoval:

| Kód           | Zákazka           | Cena bez DPH     | DPH             | Cena s DPH       |
|---------------|-------------------|------------------|-----------------|------------------|
| A             | Stavebná časť     | 20 756,91        | 4 151,38        | 24 908,29        |
| B             | Elektroinštalácia | 2 488,39         | 497,68          | 2 986,07         |
| C             | Zdravotechnika    | 6 900,31         | 1 380,06        | 8 280,37         |
| <u>Celkom</u> |                   | <u>30 145,61</u> | <u>6 029,12</u> | <u>36 174,73</u> |

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA WC - ŽENY KULTÚRNY DOM SATATOVSKA 2/A

Objekt: KULTÚRNY DOM WC - ŽENY

Časť: A A - Stavebná časť

Objednávateľ: Miestny úrad žatevná 2, 841 01 Bratislava

Zhotoviteľ:

Dátum: 17.04.2023

| P.Č. | KCN | Kód položky             | Popis                                                                                                     | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     |
|------|-----|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-----------------|
|      |     | <b>HSV</b>              | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                |    |                 |                 | <b>5 437,50</b> |
|      |     | <b>3</b>                | <b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>                                                                     |    |                 |                 | <b>311,57</b>   |
| 1    | 11  | 311273500               | Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.150 P4-500<br>1,2*5*0,922+2,808*1,2 | m2 | 8,902           | 35,00           | 311,57          |
|      |     |                         |                                                                                                           |    | 8,902           |                 |                 |
|      |     | <b>6</b>                | <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>                                                                 |    |                 |                 | <b>1 998,67</b> |
| 2    | 011 | 612465136               | Vnútrotná omietka stien, vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, jadrová hr.1,5 cm                    | m2 | 80,866          | 10,00           | 808,66          |
|      |     | "predsieň               | 2*(2,808+2,686)*2,7-0,85*2-0,9*2                                                                          |    | 26,168          |                 |                 |
|      |     | "chodba                 | 2*(4,722+1,874)*2,7-0,9*2-5*0,65*2                                                                        |    | 27,318          |                 |                 |
|      |     | "WC                     | 5*(2*(1,316+0,922)-0,65*2)                                                                                |    | 15,880          |                 |                 |
|      |     | "vrch nadmurovania      | 0,15*(5*0,922+2,808)                                                                                      |    | 1,113           |                 |                 |
|      |     | "stena pri vstupe do WC | 2,686*4,5-0,85*2                                                                                          |    | 10,387          |                 |                 |
|      |     | Súčet                   |                                                                                                           |    | 80,866          |                 |                 |
| 3    | 011 | 612471501               | Očistenie podkladu                                                                                        | m2 | 33,845          | 8,00            | 270,76          |
|      |     | "predsieň               | 2,808*2,686                                                                                               |    | 7,542           |                 |                 |
|      |     | "chodba                 | 4,722*1,874                                                                                               |    | 8,849           |                 |                 |
|      |     | "WC                     | 5*1,316*0,922                                                                                             |    | 6,067           |                 |                 |
|      |     | "prahy dverí WC         | 5*0,2*0,65+0,9*0,2+0,85*0,2                                                                               |    | 1,000           |                 |                 |
|      |     | "stena pri vstupe do WC | 2,686*4,5-0,85*2                                                                                          |    | 10,387          |                 |                 |
|      |     | Súčet                   |                                                                                                           |    | 33,845          |                 |                 |
| 4    | 011 | 612471504               | Prebrúsenie podkladu podlahy                                                                              | m2 | 23,458          | 1,00            | 23,46           |
| 5    | 011 | 612471501               | Očistenie podkladu podlahy                                                                                | m2 | 23,458          | 8,00            | 187,66          |
|      |     | "predsieň               | 2,808*2,686                                                                                               |    | 7,542           |                 |                 |
|      |     | "chodba                 | 4,722*1,874                                                                                               |    | 8,849           |                 |                 |
|      |     | "WC                     | 5*1,316*0,922                                                                                             |    | 6,067           |                 |                 |
|      |     | "prahy dverí WC         | 5*0,2*0,65+0,9*0,2+0,85*0,2                                                                               |    | 1,000           |                 |                 |
|      |     | Súčet                   |                                                                                                           |    | 23,458          |                 |                 |
| 5    | 011 | 612481102               | Betónový poter Weber - Terranova, weber.bat estrich, podlahová hmota do 20 Mpa, hr. do 20 mm              | m2 | 23,458          | 10,00           | 234,58          |
|      |     | "predsieň               | 2,808*2,686                                                                                               |    | 7,542           |                 |                 |
|      |     | "chodba                 | 4,722*1,874                                                                                               |    | 8,849           |                 |                 |
|      |     | "WC                     | 5*1,316*0,922                                                                                             |    | 6,067           |                 |                 |
|      |     | "prahy dverí WC         | 5*0,2*0,65+0,9*0,2+0,85*0,2                                                                               |    | 1,000           |                 |                 |
|      |     | Súčet                   |                                                                                                           |    | 23,458          |                 |                 |
| 6    | R   | 610991114               | Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm        | m2 | 81,866          | 4,00            | 327,46          |
|      |     | "predsieň               | 2*(2,808+2,686)*2,7-0,85*2-0,9*2                                                                          |    | 26,168          |                 |                 |
|      |     | "chodba                 | 2*(4,722+1,874)*2,7-0,9*2-5*0,65*2                                                                        |    | 27,318          |                 |                 |
|      |     | "WC                     | 5*(2*(1,316+0,922)-0,65*2)                                                                                |    | 15,880          |                 |                 |
|      |     | "stena pri vstupe do WC | 2,686*4,5-0,85*2                                                                                          |    | 10,387          |                 |                 |
|      |     | "vrch nadmurovania      | 0,15*(5*0,922+2,808)                                                                                      |    | 1,113           |                 |                 |
|      |     | "prahy dverí WC         | 5*0,2*0,65+0,9*0,2+0,85*0,2                                                                               |    | 1,000           |                 |                 |
|      |     | Súčet                   |                                                                                                           |    | 81,866          |                 |                 |

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA WC - ŽENY KULTÚRNY DOM SATATOVSKA 2/A

Objekt: KULTÚRNY DOM WC -ŽENY

Časť:A A - Stavebná časť

Objednávateľ: Miestny úrad žatevná 2, 841 01 Bratislava

Zhotoviteľ:

Dátum: 17.04.2023

| P.Č. | KCN | Kód položky             | Popis                                                                                        | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 7    | R   | 610991114               | Penetrácia podlahy beton kontakt                                                             | m2 | 23,458          | 1,80            | 42,22       |
|      |     | "predsieň               | 2,808*2,686                                                                                  |    | 7,542           |                 |             |
|      |     | "chodba                 | 4,722*1,874                                                                                  |    | 8,849           |                 |             |
|      |     | "WC                     | 5*1,316*0,922                                                                                |    | 6,067           |                 |             |
|      |     | "prahy dverí WC         | 5*0,2*0,65+0,9*0,2+0,85*0,2                                                                  |    | 1,000           |                 |             |
|      |     | Súčet                   |                                                                                              |    | 23,458          |                 |             |
| 8    | 011 | 622481119               | Potiahnutie stien, sklotextílnou mriežkou do lepidla                                         | m2 | 10,387          |                 | 0,00        |
|      |     | "stena pri vstupe do WC | 2,686*4,5-0,85*2                                                                             |    | 10,387          | 5,00            |             |
| 9    | 011 | 612466252               | Vnútnorná jemnozrnná akrylátová omietka stien,hr.zrna 2 mm                                   | m2 | 10,387          | 10,00           | 103,87      |
|      |     | "stena pri vstupe do WC | 2,686*4,5-0,85*2                                                                             |    | 10,387          |                 |             |
|      | 9   |                         | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                          |    |                 |                 | 2 283,51    |
| 10   | 003 | 978059631               | Osekanie obkladačiek zo stien nad 2 m2                                                       | m2 | 69,555          | 5,00            | 347,78      |
|      |     | "predsieň               | 2*(2,808+2,686)*1,5-0,85*1,5-0,9*1,5                                                         |    | 13,857          |                 |             |
|      |     | "chodba                 | 2*(4,722+1,874)*2,7-0,9*2-5*0,65*2                                                           |    | 27,318          |                 |             |
|      |     | "WC                     | 5*(2*(1,316+0,922)-0,65*2)                                                                   |    | 15,880          |                 |             |
|      |     | "stena pri vstupe do WC | 2,686*4,5-0,85*2                                                                             |    | 10,387          |                 |             |
|      |     | "vrch nadmurovania      | 0,15*(5*0,922+2,808)                                                                         |    | 1,113           |                 |             |
|      |     | "prahy dverí WC         | 5*0,2*0,65+0,9*0,2+0,85*0,2                                                                  |    | 1,000           |                 |             |
|      |     | Súčet                   |                                                                                              |    | 69,555          |                 |             |
| 11   | 003 | 978059635               | Osekanie keramickej dlažby s lepidlom na podlahách                                           | m2 | 23,458          | 7,00            | 164,21      |
|      |     | "predsieň               | 2,808*2,686                                                                                  |    | 7,542           |                 |             |
|      |     | "chodba                 | 4,722*1,874                                                                                  |    | 8,849           |                 |             |
|      |     | "WC                     | 5*1,316*0,922                                                                                |    | 6,067           |                 |             |
|      |     | "prahy dverí WC         | 5*0,2*0,65+0,9*0,2+0,85*0,2                                                                  |    | 1,000           |                 |             |
|      |     | Súčet                   |                                                                                              |    | 23,458          |                 |             |
| 12   | 003 | 978059632               | Demontáž FEAL podhľadu s podkladným roštom                                                   | m2 | 22,458          | 4,00            | 89,83       |
|      |     | "predsieň               | 2,808*2,686                                                                                  |    | 7,542           |                 |             |
|      |     | "chodba                 | 4,722*1,874                                                                                  |    | 8,849           |                 |             |
|      |     | "WC                     | 5*1,316*0,922                                                                                |    | 6,067           |                 |             |
|      |     | Súčet                   |                                                                                              |    | 22,458          |                 |             |
| 13   | 003 | 978059632               | Demontáž obkladu s roštom steny pri vstupe do WC                                             | m2 | 10,387          | 5,00            | 51,94       |
|      |     | "stena pri vstupe do WC | 2,686*4,5-0,85*2                                                                             |    | 10,387          |                 |             |
| 14   | 003 | 978011191               | Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t | m2 | 12,311          | 5,00            | 61,55       |
|      |     | "predsieň               | 2*(2,808+2,686)*1,2-0,85*0,5-0,9*0,5                                                         |    | 12,311          |                 |             |
| 15   | 003 | 978011191               | Vybúranie otvoru 300 x 200 mm                                                                | ks | 1,000           | 20,00           | 20,00       |
| 16   | 003 | 941955001               | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m                         | m2 | 102,211         | 1,50            | 153,32      |
|      |     | "predsieň               | 2*(2,808+2,686)*2,7-0,85*2-0,9*2                                                             |    | 26,168          |                 |             |
|      |     | "chodba                 | 2*(4,722+1,874)*2,7-0,9*2-5*0,65*2                                                           |    | 27,318          |                 |             |
|      |     | "WC                     | 5*(2*(1,316+0,922)-0,65*2)                                                                   |    | 15,880          |                 |             |

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA WC - ŽENY KULTÚRNY DOM SATATOVSKA 2/A

Objekt: KULTÚRNY DOM WC -ŽENY

Časť:A A - Stavebná časť

Objednávateľ: Miestny úrad žatevná 2, 841 01 Bratislava

Zhotoviteľ:

Dátum: 17.04.2023

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                                                     | MJ | Množstvo celkom                   | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------------------|-----------------|-------------|
|      |     |             | "stena pri vstupe do WC                                                                   |    | 2.686*4,5-0.85*2                  | 10,387          |             |
|      |     |             | "predsieň                                                                                 |    | 2.808*2.686                       | 7,542           |             |
|      |     |             | "chodba                                                                                   |    | 4,722*1,874                       | 8,849           |             |
|      |     |             | "WC                                                                                       |    | 5*1,316*0.922                     | 6,067           |             |
|      |     |             | Súčet                                                                                     |    |                                   | 102,211         |             |
| 17   | 013 | 968061112   | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1,5 m2                             | ks | 5,000                             | 3,00            | 15,00       |
|      |     |             | 5                                                                                         |    | 5,000                             |                 |             |
| 18   | 013 | 968061128   | Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla nad 2 m2                                   | ks | 1,000                             | 3,00            | 3,00        |
|      |     |             | 1                                                                                         |    | 1,000                             |                 |             |
| 18   | 013 | 968063455   | Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t                                           | m2 | 10,000                            | 10,00           | 100,00      |
|      |     |             | 10                                                                                        |    | 10,000                            |                 |             |
| 19   | 011 | 952901111   | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m                                                  | m2 | 23,458                            | 0,90            | 21,11       |
| 20   | R   | 979081111   | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t  | 22,190                            | 20,00           | 443,80      |
| 21   | R   | 979081112   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                         | t  | 22,190                            | 13,30           | 295,13      |
| 22   | R   | 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                             | t  | 443,800                           | 0,05            | 22,19       |
| 23   | 013 | 979082111   | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                               | t  | 22,190                            | 4,67            | 103,63      |
| 24   | 013 | 979082121   | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                | t  | 22,190                            | 0,05            | 1,11        |
| 25   | R   | 979089012   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                        | t  | 22,190                            | 16,67           | 369,91      |
| 26   | R   | 979089012   | Prenájom kontajnera                                                                       | ks | 2,000                             | 10,00           | 20,00       |
|      |     | 99          | Presun hmôt HSV                                                                           |    |                                   |                 | 843,75      |
| 27   | 014 | 999281111   | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m         | t  | 34,580                            | 24,40           | 843,75      |
|      |     | PSV         | Práce a dodávky PSV                                                                       |    |                                   |                 | 14 589,41   |
|      |     | 763         | Konštrukcie - drevostavby                                                                 |    |                                   |                 | 859,13      |
| 28   | 763 | 763138313   | Podhľad RIGIPS RF 1x12, 5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch                   | m2 | 26,848                            | 32,00           | 859,13      |
|      |     |             | "predsieň spodná časť                                                                     |    | 2,808*2,686-1,809*1,206           | 5,361           |             |
|      |     |             | "predsieň horná časť                                                                      |    | (1,809+0,150)*(1,206+0,150)       | 2,656           |             |
|      |     |             | "predsieň zvislé olemovanie                                                               |    | 0,15*2*( 1,809+0,150+1,206+0,150) | 0,995           |             |
|      |     |             | "chodba spodná časť                                                                       |    | 4,722*1,874-3,021*1,206           | 5,206           |             |
|      |     |             | "chodba horná časť                                                                        |    | (3,021+0,15)*(1,206+0,15)         | 5,206           |             |
|      |     |             | "chodba zvislé olemovanie                                                                 |    | 0,15*2*((3,021 +0,15+1,206+0,15)  | 1,358           |             |
|      |     |             | "WC                                                                                       |    | 5*1,316*0,922                     | 6,067           |             |
|      |     |             | Súčet                                                                                     |    |                                   | 26,848          |             |
| 28   | 763 | 998763403   | Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 12m do 24 m               | %  |                                   | 2,00            | 0,00        |
|      |     | 766         | Konštrukcie stolárske                                                                     |    |                                   |                 | 1 998,00    |

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA WC - ŽENY KULTÚRNY DOM SATATOVSKA 2/A

Objekt: KULTÚRNY DOM WC -ŽENY

Časť:A A - Stavebná časť

Objednávateľ: Miestny úrad žatevná 2, 841 01 Bratislava

Zhotoviteľ:

Dátum: 17.04.2023

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množstvo celkom                                      | Cena jednotková | Cena celkom     |
|------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| 29   | 766 | 766422342   | Montáž derí s obložkovou zárubňou veľkosti do 1,5 m2<br>5*0,7*2+0,9*2                                                                                                                                                                         | m2 | 8,800<br>8,800                                       | 35,00           | 308,00          |
| 30   | 766 | 766661157   | Dvere lakované plné s technológiou EBC MASONITE 700<br>x200 pravé s obložkovou zárubňou                                                                                                                                                       | ks | 5,000                                                | 210,00          | 1 050,00        |
| 31   | 766 | 766661157   | Dvere lakované plné s technológiou EBC MASONITE 900<br>x200 pravé s obložkovou zárubňou                                                                                                                                                       | ks | 1,000                                                | 210,00          | 210,00          |
| 32   | 766 | R           | Kľučka chróm lesk 1485 R50M4                                                                                                                                                                                                                  | ks | 6,000                                                | 50,00           | 300,00          |
| 33   | 766 | R           | Uzáver na dvere z vnútornej strany                                                                                                                                                                                                            | ks | 5,000                                                | 20,00           | 100,00          |
| 34   | 766 | R           | Háčky na vešanie na dvere z vnútornej strany 2 kusy / dvere                                                                                                                                                                                   | ks | 10,000                                               |                 | 0,00            |
| 35   | 766 | R           | Zámok s bezpečnostným zámkom FAB                                                                                                                                                                                                              | ks | 1,000                                                | 30,00           | 30,00           |
| 36   | 766 | 998766203   | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                                                                                                                                        | %  |                                                      | 2,00            | 0,00            |
|      |     | 771         | <b>Podlahy z dlaždíc</b>                                                                                                                                                                                                                      |    |                                                      |                 | <b>7 099,95</b> |
| 37   | 771 | 771445019   | Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné<br>"pri vstupe do WC<br>2,865-0,9                                                                                                                                           | m  | 1,965<br>1,965                                       | 15,00           | 29,48           |
| 38   | 771 | 771575112   | Montáž podláh z dlaždíc keram. - prah, ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých<br>"predsieň<br>2,808*2,686<br>"chodba<br>4,722*1,874<br>"WC<br>5*1,316*0,922<br>"prahy dverí WC<br>5*0,2*0,65+0,9*0,2+0,85*0,2<br>Súčet | m2 | 23,458<br>7,542<br>8,849<br>6,067<br>1,000<br>23,458 | 23,00           | 539,54          |
| 39   | 771 | 771575112   | Rezanie hrán vodným lúčom - jolly hrany                                                                                                                                                                                                       | m  | 14,450                                               | 5,00            | 72,25           |
| 40   | 771 | 771575112   | Vyrezanie otvorov vodným lúčom pre mriežky                                                                                                                                                                                                    | ks | 3,000                                                | 15,00           | 45,00           |
| 41   | 597 | 5976412100  | Dlaždba Marazzi Plaster butter 60x60cm (bal. 1,08 m2)<br>MMAV                                                                                                                                                                                 | m2 | 20,200                                               | 32,00           | 646,40          |
| 42   | 597 | 5976412100  | Dlaždba Marazzi Plaster TAUPE 60x60cm (bal. 1,08 m2)<br>MMAX                                                                                                                                                                                  | m2 | 9,500                                                | 32,00           | 304,00          |
| 43   | 597 | 5976412100  | Obklad Marazzi Plaster Stone_Art ivory 40x120cm ( bal. 2,88 m2) MOOY                                                                                                                                                                          | m2 | 123,550                                              | 32,00           | 3 953,60        |
| 44   | 597 | 5976412100  | Obklad DEKOR 3D Marazzi Plaster Stone_Art ivory 40x120cm (bal.2,88 m2) MO19                                                                                                                                                                   | m2 | 18,480                                               | 62,00           | 1 145,76        |
| 45   | 597 | 5976412100  | Lepidlo KS flex Plus C2TE S1 _ KS FLEX PLUS                                                                                                                                                                                                   | ks | 16,000                                               | 12,00           | 192,00          |
| 46   | 771 | 771575112   | Skárovanie špárovaciu hmotou                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 23,458                                               | 2,00            | 46,92           |
| 47   | 597 | 5976412100  | Škárovacia hmota na stenu Ceresit CE 40 Pergamon (bal. 5 kg) CE 40 pergamon                                                                                                                                                                   | ks | 3,000                                                | 25,00           | 75,00           |
| 48   | 597 | 5976412100  | Škárovacia hmota na podlaň Ceresit CE 40 šedá (bal. 5 kg) CE 40 Grey                                                                                                                                                                          | ks | 2,000                                                | 25,00           | 50,00           |
| 49   | 771 | 998771203   | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                                                                                                                                            | %  |                                                      | 10,00           | 0,00            |
|      |     | 784         | <b>Dokončovacie práce</b>                                                                                                                                                                                                                     |    |                                                      |                 | <b>4 632,33</b> |
| 50   | 784 | 784452911   | Penetrácia + presieťkovanie stykov a osadenie príslušenstva sádkokartónu - rohy                                                                                                                                                               | m2 | 26,848                                               | 5,00            | 134,24          |
| 51   | 784 | 784452911   | Náter stropov v interiéri 2-násobný akrylátovou farbou                                                                                                                                                                                        | m2 | 26,848                                               | 6,00            | 161,09          |

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA WC - ŽENY KULTÚRNY DOM SATATOVSKA 2/A

Objekt: KULTÚRNY DOM WC - ŽENY

Časť: A A - Stavebná časť

Objednávateľ: Miestny úrad žatevná 2, 841 01 Bratislava

Zhotoviteľ:

Dátum: 17.04.2023

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                                                 | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom   |
|------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|---------------|
| 52   | 784 | 784452911   | Osadenie doplnkov WC - ženy                                                           | súb | 1,000           | 100,00          | 100,00        |
| 53   | 784 | R           | Zásobník na tekuté mydlo Nimco HP 9231-SL-18                                          | ks  | 3,000           | 42,00           | 126,00        |
| 54   | 784 | R           | Toaletná kefa celokovová Nimco Unix UN 13094E-26                                      | ks  | 5,000           | 45,00           | 225,00        |
| 55   | 784 | R           | Zásobník na toaletný papier Nimco HP 9555J-04                                         | ks  | 5,000           | 32,00           | 160,00        |
| 56   | 784 | R           | Zásobník na tekuté mydlo Nimco HP 9231-SL-18                                          | ks  | 3,000           | 42,00           | 126,00        |
| 57   | 784 | R           | Odpadkový kôš závesný 170x235 nerez lesk XP018                                        | ks  | 5,000           | 30,00           | 150,00        |
| 58   | 784 | 784452911   | Osadenie dosky pod umývadlá                                                           | súb | 1,000           | 30,00           | 30,00         |
| 59   | 784 | R           | doska pod umyvadlá DURAVIT Fogo 208 x 55 cm , americký orech                          | ks  | 1,000           | 1 800,00        | 1 800,00      |
| 60   | 784 | 784452911   | Osadenie zrkadiel                                                                     | ks  | 4,000           | 20,00           | 80,00         |
| 61   | 784 | R           | Zrkadlo Nimco v ráme s LED osvetlením po obvode rozmerov 800 x 700 mm                 | ks  | 3,000           | 220,00          | 660,00        |
| 62   | 784 | R           | Zrkadlo Nimco v ráme s LED osvetlením po výške a navrchu rozmerov 1200 x 2000 mm atyp | ks  | 1,000           | 850,00          | 850,00        |
| 63   | 784 | 784452911   | D+M Nerezová mriežka 300 x200 mm                                                      | ks  | 1,000           | 30,00           | 30,00         |
|      |     | <b>M</b>    | <b>Práce a dodávky M</b>                                                              |     |                 |                 | <b>730,00</b> |
|      |     | <b>21-M</b> | <b>Elektromontáže</b>                                                                 |     |                 |                 | <b>730,00</b> |
| 64   | 921 | 210000001   | Osadenie LED pásov podhlade                                                           | m   | 15,200          | 5,00            | 76,00         |
| 65   | 921 | R           | LED pásiky RGB 60LED neutrálna biela SMD 5730,IP20,12V                                | m   | 15,200          | 10,00           | 152,00        |
| 66   | 921 | 210000001   | Osadenie susičov na ruky                                                              | ks  | 2,000           | 15,00           | 30,00         |
| 67   | 921 | R           | Bezdotykový susič rúk Sapho nerez lesk - 9809                                         | ks  | 2,000           | 230,00          | 460,00        |
| 68   | 921 | 210000001   | Osadenie piktogramov                                                                  | ks  | 1,000           | 2,00            | 2,00          |
| 69   | 921 | R           | Piktogram WC ženy XP040                                                               | ks  | 1,000           | 10,00           | 10,00         |

**Celkom**

**20 756,91**

| _B_ PROJEKTANSKÝ ROZPOČET elektro                                           |            | m.j. | Výmera  | cena/ks | dodávka         | Cena celkom<br>bez DPH |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|------|---------|---------|-----------------|------------------------|
| Objekt: KULTÚRNY DOM DÚBRAVKA                                               |            |      |         |         |                 |                        |
| Stavba : Rekonštrukcia WC ženy                                              |            |      |         |         |                 |                        |
| <b>Montážne práce</b>                                                       |            |      |         |         |                 |                        |
| elektromontážne práce                                                       | hod        | 30   | 30,00 € |         |                 | 900,00 €               |
| demontážne práce                                                            | hod        | 5    | 15,00 € |         |                 | 75,00 €                |
| drobné murárske a sekácké práce                                             | hod        | 10   | 20,00 € |         |                 | 200,00 €               |
| revízie, vypracovanie revíznej správy                                       | hod        | 10   | 15,00 € |         |                 | 150,00 €               |
| <b>Montážne práce spolu</b>                                                 |            |      |         |         |                 | <b>1 325,00 €</b>      |
| <b>Materiál pre R-WC spolu</b>                                              |            |      |         |         |                 |                        |
| rozvádzač R-WC je zahrnutý v rozpočte pre rekonštrukciu WC muží             |            |      |         |         |                 |                        |
| <b>Materiál pre R-WC spolu</b>                                              |            |      |         |         |                 |                        |
| <b>Montážny materiál</b>                                                    |            |      |         |         |                 |                        |
| A-svietidlo LED downlight I11207EDC8, 20W, IP20                             | ks         | 4    | 48,90 € |         |                 | 195,60 €               |
| A-svietidlo LED downlight I11507EDC6, 15W, IP20                             | ks         | 8    | 42,60 € |         |                 | 340,80 €               |
| N-núdz.žiarikové svetidlo LUCIA, I1089LUC-1SE,1x8W,IP42                     | ks         | 1    | 38,85 € |         |                 | 38,85 €                |
| spínač pohybu CIRCUMAT+230VAC,360 st, na strop                              | ks         | 7    | 22,30 € |         |                 | 156,10 €               |
| kábel CYKY -0 2x1,2                                                         | bm         | 15   | 0,48 €  |         |                 | 7,20 €                 |
| kábel CYKY-J 3x1,2                                                          | bm         | 60   | 0,65 €  |         |                 | 39,00 €                |
| kábel CYKY-J 5x1,2                                                          | bm         | 10   | 0,84 €  |         |                 | 8,40 €                 |
| kábel CYKY -J 3x2,5                                                         | bm         | 25   | 0,86 €  |         |                 | 21,50 €                |
| 1-pólový spínač č.1 230V,10A,IP20                                           | ks         | 1    | 8,60 €  |         |                 | 8,60 €                 |
| krabica KU68 bez svorkovnice                                                | ks         | 6    | 0,25 €  |         |                 | 1,50 €                 |
| krabica OBO 2000016 A                                                       | ks         | 10   | 1,65 €  |         |                 | 16,50 €                |
| svorka samosvornáWAGO 3-otvorová do 2,5                                     | ks         | 30   | 0,20 €  |         |                 | 6,00 €                 |
| svorka samosvornáWAGO 5-otvorová do 2,5                                     | ks         | 10   | 0,20 €  |         |                 | 2,00 €                 |
| <b>Materiál pre montáž</b>                                                  |            |      |         |         |                 | <b>842,05 €</b>        |
| <b>Rekapitulácia</b>                                                        |            |      |         |         |                 |                        |
| <b>Montážne práce</b>                                                       |            |      |         |         |                 | <b>1 325,00 €</b>      |
| <b>Materiál pre montáž spolu</b>                                            |            |      |         |         |                 | <b>842,05 €</b>        |
| <b>Spolu</b>                                                                | <b>sum</b> |      |         |         | <b>842,05 €</b> | <b>1 325,00 €</b>      |
| podružný materiál pre montáž                                                | %          | 5    |         |         | 42,10 €         |                        |
| prevádzkové vplyvy (z ceny montáže)                                         | %          | 2,2  |         |         |                 | 29,15 €                |
| zariadenie staveniska (z ceny dodávky)                                      | %          | 5,2  |         |         | 43,79 €         |                        |
| presun hmôt v rámci stavby (z ceny dodávky)                                 | %          | 10   |         |         | 84,21 €         |                        |
| kompletácia dodávky (z ceny dodávky)                                        | %          | 10   |         |         | 84,21 €         |                        |
| dopravné (z ceny dodávky)                                                   | %          | 4,5  |         |         | 37,89 €         |                        |
| <b>Cena : Dodávka a montáž</b>                                              |            |      |         |         |                 | <b>1 134,24 €</b>      |
| <b>Cena spolu bez DPH</b>                                                   |            |      |         |         |                 | <b>2 488,39</b>        |
| Ceny svetidiel a materiálu sú len orientačné od rôznych dodávateľov bez DPH |            |      |         |         |                 |                        |

| _C_ PROJEKTANSKÝ ROZPOČET ZDRAVOTECHNIKY |                                                                      |  |  |  | Špecifikácia | m.j.         | Výmera | Jednotková<br>cena bez DPH | Cena celkom bez<br>DPH |            |
|------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|--|--|--|--------------|--------------|--------|----------------------------|------------------------|------------|
| p.č.                                     | Objekt: KULTÚRNY DOM DÚBRAVKA                                        |  |  |  |              |              |        |                            |                        |            |
|                                          | Stavba : Rekonštrukcia WC ženy                                       |  |  |  |              |              |        |                            |                        |            |
| Rozvody sanity                           |                                                                      |  |  |  |              |              |        |                            |                        |            |
| 1                                        | vybúranie rozvodov                                                   |  |  |  |              | m            | 46,80  | 5,00 €                     | 234,00 €               |            |
| 2                                        | demontáž sanity                                                      |  |  |  |              | ks           | 8,00   | 5,00 €                     | 40,00 €                |            |
| 3                                        | montáž rozvodov vody                                                 |  |  |  |              | m            | 22,10  | 15,00 €                    | 331,50 €               |            |
| 4                                        | plast-hliník Geberit Mepla DN 15                                     |  |  |  |              | m            | 5,20   | 0,90 €                     | 4,68 €                 |            |
| 5                                        | plast hliník Geberit Mepla DN 20                                     |  |  |  |              | m            | 16,90  | 1,00 €                     | 16,90 €                |            |
| 7                                        | montáž izolácie                                                      |  |  |  |              | m            | 22,10  | 0,50 €                     | 11,05 €                |            |
| 8                                        | Armaflex DN 15 rozmer 22 x 20                                        |  |  |  |              | m            | 3,90   | 2,00 €                     | 7,80 €                 |            |
| 9                                        | Armaflex DN 20 rozmer 28 x 20                                        |  |  |  |              | m            | 7,80   | 2,50 €                     | 19,50 €                |            |
| 10                                       | Tubolit 20 x 9 DG                                                    |  |  |  |              | m            | 1,30   | 2,50 €                     | 3,25 €                 |            |
| 11                                       | Tubolit 25 x 9 DG                                                    |  |  |  |              | m            | 9,10   | 2,50 €                     | 22,75 €                |            |
| 12                                       | montáž redukcie                                                      |  |  |  |              | ks           | 4,00   | 2,00 €                     | 8,00 €                 |            |
| 13                                       | redukcia DN15/20                                                     |  |  |  |              | ks           | 4,00   | 3,00 €                     | 12,00 €                |            |
| 14                                       | montáž ventilov                                                      |  |  |  |              | ks           | 8,00   | 3,00 €                     | 24,00 €                |            |
| 15                                       | rohový ventil DN 15                                                  |  |  |  |              | ks           | 8,00   | 5,00 €                     | 40,00 €                |            |
| 16                                       | montáž odpadov kanalizácie                                           |  |  |  |              | m            | 24,70  | 8,00 €                     | 197,60 €               |            |
| 17                                       | odpadové rúry Novodur ø 50x1,8                                       |  |  |  |              | m            | 2,60   | 2,00 €                     | 5,20 €                 |            |
| 18                                       | odpadové rúry PVC hrdlová DN 110x2,2                                 |  |  |  |              | m            | 22,10  | 4,00 €                     | 88,40 €                |            |
| 19                                       | montáž kolena                                                        |  |  |  |              | ks           | 5,00   | 5,00 €                     | 25,00 €                |            |
| 20                                       | koleno HL 210P                                                       |  |  |  |              | ks           | 5,00   | 5,00 €                     | 25,00 €                |            |
| 21                                       | montáž dvierok                                                       |  |  |  |              | ks           | 3,00   | 5,00 €                     | 15,00 €                |            |
| 22                                       | revízne dvierka nerez matný 15/15 cm                                 |  |  |  |              | ks           | 2,00   | 25,00 €                    | 50,00 €                |            |
| 23                                       | revízne dvierka nerez matný 25/25 cm                                 |  |  |  |              | ks           | 1,00   | 28,00 €                    | 28,00 €                |            |
| 24                                       | kontajner                                                            |  |  |  |              | ks           | 1,00   | 20,00 €                    | 20,00 €                |            |
| 25                                       | odvoz sute s nakladaním                                              |  |  |  |              | t            | 0,20   | 150,00 €                   | 30,00 €                |            |
| 26                                       | poplatok na skládke                                                  |  |  |  |              | t            | 0,20   | 200,00 €                   | 40,00 €                |            |
| Sanita komplet                           |                                                                      |  |  |  |              |              |        |                            |                        |            |
| 27                                       | Osadenie umyvadla s príslušenstvom                                   |  |  |  |              | ks           | 3,00   | 15,00 €                    | 45,00 €                |            |
| 28                                       | Ideal Standard umývadlo Connect air 60x46                            |  |  |  |              | E029801      | ks     | 3,00                       | 150,00 €               | 450,00 €   |
| 29                                       | Ideal standard CeraPlus senzorová umýv. batéria zmieš. (siet'-230V)  |  |  |  |              | A6146AA      | ks     | 3,00                       | 393,00 €               | 1 179,00 € |
| 30                                       | Alcaplast sifón umývadlový kovový oblý                               |  |  |  |              | A400         | ks     | 3,00                       | 15,00 €                | 45,00 €    |
| 31                                       | Alcaplast click-clack s veľkou zátkou                                |  |  |  |              | A390         | ks     | 3,00                       | 10,00 €                | 30,00 €    |
| 32                                       | Schell ventil umývadlový                                             |  |  |  |              | 52120699     | ks     | 3,00                       | 8,00 €                 | 24,00 €    |
| 33                                       | Osadenie závesného záchoda s príslušenstvom                          |  |  |  |              | ks           | 5,00   | 80,00 €                    | 400,00 €               |            |
| 34                                       | Ideal standard Tesi závesné WC rimless + WC sedátko softclose ploché |  |  |  |              | T355101      | ks     | 5,00                       | 225,00 €               | 1125,00 €  |
| 35                                       | Alcaplast izolačná podložka za WC                                    |  |  |  |              | M91          | ks     | 5,00                       | 5,00 €                 | 25,00 €    |
| 36                                       | Alcaplast WC inštalačný modul                                        |  |  |  |              | AM101/1120   | ks     | 5,00                       | 160,00 €               | 800,00 €   |
| 37                                       | tlačítko Geberit Delta 51 matný chróm                                |  |  |  |              | 115.105.46.1 | ks     | 5,00                       | 56,00 €                | 280,00 €   |
| Montážné práce                           |                                                                      |  |  |  |              |              |        |                            | 1 421,15 €             |            |
| Materiál                                 |                                                                      |  |  |  |              |              |        |                            | 4 281,48 €             |            |
| 38                                       | podružný materiál                                                    |  |  |  |              | %            | 5,00   |                            | 214,07 €               |            |
| 39                                       | prevádzkové vplyvy ( z ceny montáže)                                 |  |  |  |              | %            | 2,20   |                            | 31,27 €                |            |
| 40                                       | zariadenie staveniska ( z ceny dodávky)                              |  |  |  |              | %            | 5,20   |                            | 296,54 €               |            |
| 41                                       | presun hmôt v rámci stavby ( z ceny dodávky)                         |  |  |  |              | %            | 1,00   |                            | 57,03 €                |            |
| 42                                       | kompletácia dodávky ( z ceny dodávky)                                |  |  |  |              | %            | 6,00   |                            | 342,16 €               |            |
| 43                                       | doprava ( z ceny dodávky)                                            |  |  |  |              | %            | 4,50   |                            | 256,62 €               |            |
| cena bez DPH                             |                                                                      |  |  |  |              |              |        | 6 900,31 €                 |                        |            |